
      BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Władysławowo za I kwartał 2023 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmującą: 
1. wykonanie budżetu Gminy Władysławowo za I kwartał  2023 roku, w tym kwotę 

deficytu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Władysławowa oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik nr 1  
         do Zarządzenia nr 85/2023 
        Burmistrza Władysławowa 
        z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
  
 
1. DOCHODY 
 
 Plan  - 144.025.311,58 zł 
 Wykonanie -   30.792.036,55 zł 
 
     w tym: 
 
 a) dochody bieżące : 
 
 Plan  -         105.363.693,58 zł 
 Wykonanie - 30.521.648,67 zł 
 
 b) dochody majątkowe : 
 
 Plan  -  38.661.618,00 zł 
 Wykonanie -       270.387,88 zł 
 
 
2. WYDATKI 
 
 
 Plan  - 191.020.801,68 zł 
 Wykonanie -   32.558.325,98 zł 
 
     w tym: 
 
 a) wydatki bieżące : 
 
 Plan  -         102.538.859,68 zł 
 Wykonanie - 28.686.920,20 zł 
 
 b) wydatki majątkowe : 
 
 Plan  -  88.481.942,00 zł 
 Wykonanie -    3.871.405,78 zł 
 
 
3.   DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA (+) 
 

Plan (-)  -    46.995.490,10 zł 
Wykonanie (-)  -      1.766.289,43 zł 
 
 
Sporządził:    Skarbnik  
  Elżbieta Janusch 



 
 Załącznik nr 2  

                      do Zarządzenia nr 85/2023 
         Burmistrza Władysławowa
         z dnia 26 kwietnia 2023 roku
  
 
 
 
 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

 
 
 
 

W I kwartale 2023 roku udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 
wysokości 992,00 zł, w tym: 
- opłata parkingowa             - 960,00 zł 
- koszty egzekucyjne           -   32,00 zł 

 
 

 
 
 

 
Sporządził; 


		2023-04-27T19:07:12+0200


		2023-04-27T19:07:37+0200


		2023-05-02T10:16:50+0200




